Aristotelica

2. Viertel 15. Jh. Dominikanerkonvent Basel
Scarpatetti, Datierte Hss. 1 Nr.571.

1r "Incepi 1439 in ..." (Rest nicht lesbar).

1r Proverbia quaedam

"Alloquium visus contactus et oscula risus / recia sunt veneris,
hec fuge tutus eris./ Dum ludus bonus est ... - ... Cum nux rubescit
et virgo crure pubescit / Tunc nux vult frangi et [...] (Walther, Prov.
4292, der Schluss durchgestrichen). / Sint vera vel victa taceantur
sub rosa dicta / Wz wir vnder der rosen sagen das sal nieman hin
vs tragen." - Enthält Walther, Prov.6584.2691.21158.17332.7752.
30288.23186 u.s.w., ausser am Schluss keine deutschen Sprüche.

1v Conspectus, Besitzeintrag, sonst leer.

2ra-53vb Quaestiones super Aristotelem de generatione et
corruptione

"*)Assit gracia spiritus sancti(* Queritur circa primum de genera-
cione et corrupcione Vtrum ens mobile ad formam sit subiectum
adequatum sciencie libri de generatione et corrupcione. Ista
questio vnum presupponit scilicet quod liber de generatione sit
sciencia ...; (3vb) Queritur 2° utrum possibile sit aliquid sim-
pliciter generari, et arguitur quod non quia si sic maxime sub-
stanciam ... - ... quia ipse est nature successiue etc. Raciones
sunt solute ex dictis Et sic est finis istius libri crastina die
Adelffi 1438."

B1.29a/34 eingehfteter Zettel, auf dessen einer Seite Ankündigung
einer Disputation: "Magister Rudolffus de Rudenscheyn Cras mane hora
sexta ... subscriptas disputabit questiones: Vtrum intellectus huma-
nus secundum suam naturalem dispositionem ..." (der Disputierende war
Rudolf [Fabri] de Rüdesheim, der damals in Heidelberg studierte).

54r "[C]irca inicium libri de celo et mundo mouetur /" (in vergrössertem Textus quadratus), sonst leer.

54v Nota de caelo, sonst leer.

55ra-180v Quaestiones super Aristotelis de caelo et mundo
libros 1.2.4

(55ra-113r) "Circa inicium. [C]irca librum de celo et mundo mouetur primo questio talis, vtrum Ens mobile ad vbi sit subiectum sciencie libri de celo et mundo. Et arguitur contra suppositum quod non quia celum et mundus non sunt conclusiones demonstrate ... - ... Auctoritas post oppositum est pro dictis, et tantum de questione et per consequens de omnibus huius primi, de quo laudetur summus in secula benedictus. finite Anno 1439 crastina die laurencij."

(113v-168v) "Circa secundum librum. Vtrum celum moueatur cum fatigacione et pena. Et arguitur primo quod sic quia celum mouetur cum resistencia ... - ... quiete opposita motui circulari, et tantum de ista questione et omnium huius 2ⁱ per me alberchtum löfler de rinfelden baccalarium alme vniuersitatis heydelbergensis Anno domini 1439 quarto kalendas Septembris videlicet in die decollacionis Iohannis."